
1 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ του Ε.Λ.Κ.Ε. Δι.Πα.Ε. 

250η/10.05.2023 Συνεδρίαση Ε.Ε. 

2. Τα θέματα εγκρίνονται σύμφωνα με τον συνημμένο Κατάλογο που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα 

του παρόντος πρακτικού. 

Α3. Νέα Θέματα - Διαγωνισμοί/Προσκλήσεις Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

Θέμα Α3.10: ΚΕ 80353, Επιστημονικά Υπεύθυνη: Ζαχοπούλου Ευρυδίκη, Τίτλος Έργου: 

«Υποστήριξη Παρεμβάσεων Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών του Δι.Πα.Ε. (Αλεξάνδρειας 

Πανεπιστημιούπολης Σερρών)», Αρ. πρωτ. 19536/08.05.2023 με θέμα: ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΟΥ ΘΑ ΛΑΒΟΥΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ της ΠΡΑΞΗΣ 

«Υποστήριξη Παρεμβάσεων Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών του ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΕΛΛΑΔΟΣ» ΟΠΣ 5048170 (Ε’ ΚΥΚΛΟΣ, Α’ μέρος). 

Η Επιτροπή Ερευνών του Ειδικού Λογαριασμού του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος 

λαμβάνοντας υπόψη: 

α) Το νόμο 4610/2019 «Συνέργειες Πανεπιστημίων και ΤΕΙ, πρόσβαση στην τριτοβάθμια 

εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις, 

β) Τις διατάξεις του ν. 4957/2022, και ισχύει,  

γ) Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης Έργων του ΕΛΚΕ ΔΙΠΑΕ, όπως ισχύει, 

δ) Την απόφαση της 20ης/21-01-2020 θέμα 10ο συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ 

Δι.Πα.Ε. σχετικά με την αποδοχή της διαχείρισης και την έγκριση του προϋπολογισμού του έργου 

με τίτλο «Υποστήριξη Παρεμβάσεων Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών του Δι.Πα.Ε. 

(Πανεπιστημιούπολη Σερρών)», όπως ισχύει  

ε) Την με αριθμ.11η/08.05.2020 Συνεδρίαση της Διοικούσας Επιτροπής του ΔΙ.ΠΑ.Ε θέμα 2ο ΗΔ: 

Ορισμός Επιτροπής Αξιολόγησης για τις Προσκλήσεις Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την Πράξη 

«Υποστήριξη Παρεμβάσεων Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών του ΔΙ.ΠΑ.Ε.» με κωδικό ΟΠΣ 

5048170,ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014 -

2020», 

στ) την υπ΄ αριθμ. Πρωτ. 5247/09-02-2023 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (ΑΔΑ 

ΨΟΡΘ46ΨΖ3Π-Ψ7Σ) 

ζ)  το αρ. Πρωτ. 15618/04-04-2023 1ο Πρακτικό Επιτροπής Αξιολόγησης για την κατάρτιση        

προσωρινού πίνακα κατάταξης με θέμα «ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΟΥ ΘΑ ΛΑΒΟΥΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ της ΠΡΑΞΗΣ 

«Υποστήριξη Παρεμβάσεων Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών του ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΕΛΛΑΔΟΣ» ΟΠΣ 5048170 (Ε’ ΚΥΚΛΟΣ, Α’ μέρος). 

 

η) την από 05-04-2023 απόφαση της 244ηςΣυνεδρίασης της Ε.Ε  θέμα Α3.10 ( ΑΔΑ 

Ψ68846ΨΖ3Π-88Ρ) περί έγκρισης προσωρινής λίστας αξιολόγησης / κατάταξης 29  φοιτητών (Α 

μέρος) που αιτήθηκαν την χορήγηση οικονομικής βοήθειας, 

ΑΔΑ: ΨΥ0Φ46ΨΖ3Π-Ε5Ι



2 

 

θ) Τις αρ. πρωτ. 16552/07-04-2023, 16992/12-04-2023, 17075/13-04-2023 εμπρόθεσμα 

υποβληθείσες ενστάσεις φοιτητών κατά του 1ου Πρακτικού προσωρινής κατάταξης (Ε’ ΚΥΚΛΟΣ, Α’ 

μέρος). 

Ι) Το από 04/05/2023 Πρακτικό της Επιτροπής Ενστάσεων που εξέτασε τις 3 ενστάσεις και έκανε 

δεκτή μια (1) και απέρριψε τις άλλες δύο (2). 

ια) το με αρ.πρωτ. 19536/8.5.2023 πρακτικό επιτροπής αξιολόγησης των υποψηφίων φοιτητών που 

θα λάβουν οικονομική βοήθεια στο πλαίσιο της πράξης «Υποστήριξη Παρεμβάσεων Κοινωνικής 

Μέριμνας Φοιτητών του ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ» ΟΠΣ 5048170 (Ε’ ΚΥΚΛΟΣ, Α’ 

μέρος). 

και μετά από διαλογική συζήτηση 

ομόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση του οριστικού πινάκα κατάταξης 30 επιλεγέντων φοιτητών που αιτήθηκαν την χορήγηση 

οικονομικής βοήθειας (Ε’ ΚΥΚΛΟΣ, Α’ μέρος)  

Α/Α 
Υπολογισμός 

μορίων (ΣΜ) 

Αριθμός 

πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 

Αρ. μητρώου 

φοιτητή 
Τμήμα 

1 830 
11846/15-03-

2023 
Τ Β Κ 109/2019 

Τμήμα 

Οικονομικών 

Επιστημών 

(Σέρρες) 

2 824 
11795/15-03-

2023 
Δ Α Κ 19020 

Τμήμα Πολιτικών 

Μηχανικών 

(Σέρρες) 

3 730 
11826/15-03-

2023 
Μ Π Γ 613 

Τμήμα 

Οικονομικών 

Επιστημών 

(Σέρρες) 

4 683 
11816/15-03-

2023 
Κ Δ Σ 160300059460 

Τμήμα Διοίκησης 

Εφοδιαστικής 

Αλυσίδας 

(Κατερίνη) 

5 679 
11770/15-03-

2023 
G Ν Α 324 

Τμήμα 

Οικονομικών 

Επιστημών 

(Σέρρες) 

6 676 
11827/15-03-

2023 
Μ Α Α 12/2020 

Τμήμα Οργάνωσης 

και Διοίκησης 

Επιχειρήσεων 

(Σέρρες) 

7 658 
11812/15-03-

2023 
Κ Ε Θ 34 

Τμήμα 

Οικονομικών 

Επιστημών 

(Σέρρες) 

ΑΔΑ: ΨΥ0Φ46ΨΖ3Π-Ε5Ι



3 

 

8 657 
11789/15-03-

2023 
Γ Α Α 846 

Τμήμα 

Οικονομικών 

Επιστημών 

(Σέρρες) 

9 646 
11805/15-03-

2023 
Κ Μ-Α Π 12823 

Τμήμα 

Οικονομικών 

Επιστημών 

(Σέρρες) 

10 633 
11824/15-03-

2023 
Λ Μ Κ 99/2020 

Τμήμα Οργάνωσης 

και Διοίκησης 

Επιχειρήσεων 

(Σέρρες) 

11 632 
11852/15-03-

2023 
Χ Μ Ν 147/2020 

Τμήμα Οργάνωσης 

και Διοίκησης 

Επιχειρήσεων 

(Σέρρες) 

12 626 
11781/15-03-

2023 
Γ Μ Π 429 

Τμήμα 

Οικονομικών 

Επιστημών 

(Σέρρες) 

13 621 
11835/15-03-

2023 
Π Α Χ 502 

Τμήμα 

Οικονομικών 

Επιστημών 

(Σέρρες) 

14 590 
11810/15-03-

2023 
Κ Π Α 2429 

Τμήμα Διοίκησης 

Εφοδιαστικής 

Αλυσίδας 

(Κατερίνη) 

15 588 
11783/15-03-

2023 
Γ Μ-Μ Α 4596 

Τμήμα Μηχανικών 

Πληροφορικής, 

Υπολογιστών και 

Τηλεπικοινωνιών 

(Σέρρες) 

16 584 
11793/15-03-

2023 
Δ Β Ν 79/2021 

Τμήμα Διοίκησης 

Εφοδιαστικής 

Αλυσίδας 

(Κατερίνη) 

17 573 
11849/15-03-

2023 
Τα Ν Ι 892 

Τμήμα 

Οικονομικών 

Επιστημών 

(Σέρρες) 

18 570 
11839/15-03-

2023 
Σ Α Ι mec20116 

Τμήμα 

Μηχανολόγων 

Μηχανικών 

(Σέρρες) 

19 537 
11791/15-03-

2023 
Γ Μ Χ 37/2021 

Τμήμα Διοίκησης 

Εφοδιαστικής 

Αλυσίδας 

(Κατερίνη) 

ΑΔΑ: ΨΥ0Φ46ΨΖ3Π-Ε5Ι



4 

 

20 526 
11780/15-03-

2023 
Α Ε Γ 379 

Τμήμα 

Οικονομικών 

Επιστημών 

(Σέρρες) 

21 523 
11837/15-03-

2023 
Σ Μ Γ 40/2019 

Τμήμα Οργάνωσης 

και Διοίκησης 

Επιχειρήσεων 

(Σέρρες) 

22 516 
11834/15-03-

2023 
Π Α Χ 336 

Τμήμα 

Οικονομικών 

Επιστημών 

(Σέρρες) 

23 468 
11830/15-03-

2023 
Ο Ρ Ι 605 

Τμήμα 

Οικονομικών 

Επιστημών 

(Σέρρες) 

24 443 
11800/15-03-

2023 
Κ Γ Δ 94/2019 

Τμήμα Διοίκησης 

Εφοδιαστικής 

Αλυσίδας 

(Κατερίνη) 

25 440 
11808/15-03-

2023 
Δ Γ Δ 22002 

Τμήμα Μηχανικών 

Τοπογραφίας και 

Γεωπληροφορικής 

(Σέρρες) 

26 414 
11802/15-03-

2023 
Κ Σ Φ 

1621-00-

056137 

Τμήμα Πολιτικών 

Μηχανικών 

(Σέρρες) 

27 398 
11829/15-03-

2023 
Ν Φ Κ 677 

Τμήμα 

Οικονομικών 

Επιστημών 

(Σέρρες) 

28 393 
11815/15-03-
2023 

Κ Δ Α 15/2021 

Τμήμα Διοίκησης 

Εφοδιαστικής 

Αλυσίδας 

(Κατερίνη) 

29 379 
11798/15-03-

2023 
Η Δ Δ 

1602-00-

057908 

Τμήμα 

Οικονομικών 

Επιστημών 

(Σέρρες) 

30 303 
11784/15-03-

2023 
Γ Κ Ν 61/2021 

Τμήμα Οργάνωσης 

και Διοίκησης 

Επιχειρήσεων 

(Σέρρες) 

      
Ο Πρόεδρος της  Επιτροπής Ερευνών  

του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 
και Αντιπρόεδρος Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης 

 
Καθηγητής, 

Σταμάτιος Αγγελόπουλος 

ΑΔΑ: ΨΥ0Φ46ΨΖ3Π-Ε5Ι


		2023-05-11T12:30:35+0300
	Athens




